
UCHWAŁA    NR    2 
Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Pabianicach 

z dnia 17-10-2011 
 
 
w sprawie  wyboru Zastępcy  Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w 
Pabianicach 
 
Na podstawie art.17 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku  Ordynacja wyborcza do 
rad gmin , rad powiatów i sejmików województw  (jednolity tekst:  Dz. U. z 2010 r Nr 
176, poz.1190 ,zm. z 2011 r . Nr 34 , poz. 172), w związku z art.16 ust.3 ustawy z 
dnia 05 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147 , poz. 881, Nr 149, poz. 889)  
   
Gminna Komisja Wyborcza 
 

uchwala , co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Na Zastępcę  Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Pabianicach w 
głosowaniu jawnym  wybrany  został Pan Artur Zajda 
 
………………………………….…………………………………………………………… 
 

§ 2. 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 
 
 
 
 
 
        

Przewodniczący   
Gminnej Komisji  Wyborczej 
     w Pabianicach 
        Jolanta Wojtaszczyk 

 


